1

COMUNICADO REFERENTE AO CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDAS CIVIS

MUNICIPAIS DE 4ª CLASSE (2ª FASE) CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria Municipal de

Administração e da Comissão Especial de Concurso Público, torna público o desligamento

dos candidatos relacionados abaixo, do CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDAS CIVIS

MUNICIPAIS (2ª Fase), em virtude das sentenças proferidas nos Processos Judiciais nº

1000164-11.2019.8.26.0477, 1000213-52.2019.8.26.0477.

Inscrição Nome Documento

50693 ANDRÉ LUIS VANDERLEI BESERRA 40233369x

52158 BRUNO PONCIANO PIRONE 30749678-8

52427 SILVIO ALVES ARAUJO 2007014055501

54077 WESLLEM SANTOS DE OLIVEIRA 464353348

Praia Grande, 26 de julho de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO